
 

                      
 
 

      
      
      Město Hodonín 

 

 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 5346/2021 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 41816/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová   
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  neduchalova.andre@muhodonin.cz 
DATUM:   21. 6. 2021 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

DODÁVKA NÁPOJOVÝCH KELÍMKŮ K OPAKOVANÉMU POUŽITÍ PRO MĚSTO 
HODONÍN 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve zněním 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životního prostředí (dále 
„OPŽP“). Registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013172. 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města   
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Dodávka nápojových kelímků k opakovanému použití pro město Hodonín 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. čísla  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávky 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka 
 
 



 
 

Stránka 2 z 4 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 64.160 ks stohovatelných polypropylenových nápojových 
kelímků s potiskem k opakovanému používání (36.160 ks kelímků o objemu 0,5 l, 24.000 ks kelímků o 
objemu 0,3 l, 4.000 ks kelímků na kávu o objemu 0,2 l), 4.000 ks víček na kelímku na kávu a přepravní 
boxy s víkem v počtu odpovídajícím počtu dodaných kelímků pro organizace města (příspěvkové 
organizace nebo s.r.o. Města Hodonína). 
 
Předmět veřejné zakázky je prováděn v rámci realizace projektu s názvem „Náhrada jednorázových 
kelímků ve městě Hodonín – prevence odpadů“, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci 
Operačního programu životního prostředí. Udržitelnost shora uvedeného projektu je stanovena na 
období 5 let od okamžiku posledního vyúčtování. Udržitelnost bude zajištěna postupným dokupováním 
nevrácených kelímků tak, aby jejich počet zůstal po dobu udržitelnosti projektu na požadovaném počtu. 
Předmětem této veřejné zakázky jsou tak i následné dodávky polypropylenových nápojových kelímků, 
případně přepravních boxů v požadovaném množství na základě dílčích objednávek. 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  
19520000-7 Výrobky z plastů  
39220000-0  Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství 
39221000-7  Kuchyňské zařízení 
39221100-8  Kuchyňské nádobí 
39221110-1 Nádobí 
39221120-4 Šálky a sklenice 
39221140-0 Nádoby na vodu 
39221180-2 Kuchyňské potřeby 
55400000-4  Podávání nápojů  
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek včetně Zadávací dokumentace byla zveřejněna dne 22. 4. 2021 na profilu zadavatele, 
odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE, a v modulu www stránek města Hodonína. 
Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, které byla 
zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a odkazem na profil 
zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 10. 5. 
2021 do 13:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 10. 5. 2020 13:00:00 hodin, přijal jedinou nabídku uvedenou 
níže.   
 
Hodnotící kritéria:  
Ekonomická výhodnost nabídky je posuzována a hodnocena podle nabídkové ceny CELKEM včetně DPH 
uvedené ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři 
v systému JOSEPHINE.   
 
Za nejvýhodnější je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou CELKEM včetně DPH, za předmět 
plnění veřejné zakázky „Dodávka nápojových kelímků k opakovanému použití pro město Hodonín“, uvedenou ve 
sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému 
JOSEPHINE.   
 
 



 
 

Stránka 3 z 4 

 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  
 

 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.  
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
NICKNACK s.r.o., se sídlem Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČO 29287464 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
1 489 071,98 Kč včetně DPH 
 
7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Hodnotící komise provedla kontrolu jediné nabídky dodavatele (účastníka) společnosti NICNACK s.r.o., 
IČO 29287464, se sídlem Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, přičemž tato byla kontrolována a posuzována dle 
podmínek Zadávací dokumentace. Dodavatel (účastník) NICNACK s.r.o., IČO 29287464 podal podle výsledku 
hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení.  
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  

 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  

 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno NICKNACK s.r.o. 

Sídlo Olomoucká 888/164, 627 00 Brno 

IČO 29287464 

Datum a čas doručení nabídky  7. 5. 2021 17:52:41 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena včetně DPH 1 489 071,98  

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria 

100 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„1“ 



 
 

Stránka 4 z 4 

 

10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele a na www stránkách 
města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne: 21. 6. 2021  
 
Mgr. Andrea Nedůchalová  
administrátor veřejných zakázek / právník  
Odbor právní a majetku  
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-06-21T07:16:05+0000
	Not specified




